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1. Evepyotroiciote 10 Znueiwpatdpio (Notepad) 2.
MANKTPOAOYNOTE TA TTAPAKATW:

=HTML=
<HEAD:=
<TITLE= Zenda e arTid keipevo < TITLE=
<fHEAD=
=BODY=

SN BETE

MNeEpITTOTELG TOU EvOE KEVE JIETHID ASCELY

M KEVEC Y POMEL,

iy OOUWTO OTTO TOY QGUAADMETDINT.

C1 gt 1o AGy0 B TTRETTEN Wl ¥ ONTIMOTTOISTE TIE OWTIaTOlY £
ETIKETES .

=BODY=

<HTML=

3. AmofnkeveoTte TO  fyypago w¢g A2.html oTtov  @dakeAd ©ag  Kai
EAAXIOTOTTOINOTE TO ZNUEIWHPATAPIO.

4. Evepyorroigiote Tov GuAlopeTpnti oag. ETAEETE Apxeio = Avolyua Kai
avoi¢te 1o A2.html.

5. EAaxioTtotroijote Tov PUANOUETPNTH, MEYIOTOTTOINOTE TO ZNUEIWHUATAPIO KAl
TPOTTOTTOIEIOTE TO APXEIO TTPOCOETOVTAG KEVA OTTOU ETTIBUUEITE (KaI OTIG
€VTOAEG OAAG KaI OTO KUPIWG CWHAQ).

6. AmoBnkeleoTe TNV AdoKNonN PE TO idl10 Gvopa.
7. MeyioTtotroiote @uAloueTpnTh Kai kKavte avavéwaon (F5).
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Description

non-breaking space
less than

greater than
ampersand

double quotation mark
single quotation mark
cent

pound

yen

euro

copyright

trademark

Name

&nbsp;
alt;
&gt;
&amp;
&guot;
&apos;
&cent;
&pound;
&yen;
&euro;
&copy;

&reg;

Number

&#160;

&#60;

&#62;

&#38;

&#34;

&#39;

&#162;

&#163;

&#165;

&#8304,

&#169;

&#174;



